

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hájovny Ořešín

Objekt:

15-SO 043-03 - SO 03 Parkovací stání a zpevněné plochy

KSO: 822 29 3

Místo: Ořešín

CC-CZ: 21122

Datum: 19.7.2016

Zadavatel:

ÚMČ Brno Ořešín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. David Vrtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

323 627,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 627,54	21,00%	67 961,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

391 589,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hájovny Ořešín

Objekt:

15-SO 043-03 - SO 03 Parkovací stání a zpevněné plochy

Místo: Ořešín
Zadavatel: ÚMČ Brno Ořešín
Uchazeč:

Datum: 19.7.2016
Projektant: Ing. arch. David Vrtek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

323 627,54

HSV - Práce a dodávky HSV

323 627,54

1 - Zemní práce

87 442,02

5 - Komunikace pozemní

219 031,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 740,00

998 - Přesun hmot

9 413,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce hájovny Ořešín

Objekt:
15-SO 043-03 - SO 03 Parkovací stání a zpevněné plochy

Místo: Ořešín
Zadavatel: ÚMČ Brno Ořešín
Uchazeč:

Datum: 19.7.2016
Projektant: Ing. arch. David Vrtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							323 627,54	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				323 627,54	
D		1	Zemní práce				87 442,02	
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	155,000	105,00	16 275,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
VV			155,00 "pro zpevněné plochy	155,000				
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	155,000	165,00	25 575,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			155,00 "celkový výkop	155,000				
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 550,000	10,00	15 500,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			155,00*10	1 550,000				
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	224,750	110,00	24 722,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			155,00*1,45	224,750				
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	447,460	12,00	5 369,52	CS ÚRS 2015 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			- viz situace - zpevněné plochy					
VV			- viz výkr. řezů					
VV			xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx					
VV			19,15 "parkování imobilní	19,150				
VV			225,99+143,82+58,50 "pojízdné a parkovací plochy	428,310				
VV			Součet	447,460				
D		5	Komunikace pozemní				219 031,67	
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	447,460	102,00	45 640,92	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			- viz situace - zpevněné plochy					
VV			- viz výkr. řezů					
VV			xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx					
VV			19,15 "parkování imobilní	19,150				
VV			225,99+143,82+58,50 "pojízdné a parkovací plochy	428,310				
VV			Součet	447,460				
34	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	447,460	387,50	173 390,75	CS ÚRS 2015 01

PP	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 250 mm			
VV	- viz situace - zpevněné plochy			
VV	- viz výkr. řezů			
VV	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx			
VV	19,15	"parkování imobilní		19,150
VV	225,99+143,82+58,50	"pojízdné a parkovací plochy		428,310
VV	Součet			447,460

D 9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **7 740,00**

37	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	210,00	1 680,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky			
VV	- viz situace - zpevněné plochy			
VV	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx			
VV	8,00			8,000

38	M	58380373	obrubník kamenný přímý žula, 15x20cm	m	8,080	750,00	6 060,00	
----	---	----------	--------------------------------------	---	-------	--------	----------	--

VV	8,00*1,01			8,080
----	-----------	--	--	-------

D 998 **Přesun hmot** **9 413,85**

50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,941	4 850,00	9 413,85	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu			
----	--	--	--	--